TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 23/2020 PRESI/GAPRES

O DESEMBARGADOR ELCIO SABO MENDES JÚNIOR, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelos incisos LV e LVII do artigo 19 do Regimento Interno, RESOLVE:

Art. 1º Revogar o art. 2º, da Portaria Presidência n. 2/2020 PRESI/GAPRES, de 02 de
janeiro de 2020 (0326746).

Art. 2º Manter a lotação do servidor ALMIR DE ARAÚJO LIMA, Técnico Judiciário,
Área Administrativa, na Seção de Pagamentos da Coordenadoria de Gestão de Pessoas e designá-lo para
exercer a função comissionada de Assistente IV,  código FC-04. (REVOGADA PELA PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 119/2020
PRESI/GAPRES)

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Rio Branco, 16 de janeiro de 2020.

Criado por marialucia, versão 2 por marialucia em 16/01/2020 12:56:21.

Documento assinado eletronicamente por  ELCIO SABO MENDES JÚNIOR ,  Presidente em exercício , em
17 /01/2020, às 09:44, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei  11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador  0328846  e o código
CRC  D3A61D64 .

0000081-71.2020.6.01.8000 0328846 v 2